UỶ BAN NHÂN DÂN TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng 10  năm 2019

THÔNG BÁO
 (gia hạn lần 1)

Mời chào hàng cạnh tranh

Gói thầu:  “Cung cấp 38 tựa Sách ngành Y ngoại văn năm học 2019-2020”.
_________________________________

1. Bên mời thầu: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

2. Tên gói thầu: “Cung cấp 38 tựa Sách ngành Y ngoại văn năm học 2019-2020”.

3. Hình thức: Chào hàng cạnh tranh.

4. Thời gian phát hành hồ sơ:  9g00 ngày 29/10/2019

5. Địa chỉ phát hành: trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch, Phòng Hành Chánh Quản

Trị, 02 Dương Quang Trung, phường 12, Q 10. Điện thoại:  38652435, fax: 38650025, e-

mail: hanhchanh@pnt.edu.vn

6. Hình thức phát hành hồ sơ: đăng trên website trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

7.  Yêu cầu:

- Số lượng, quy cách : file đính kèm

8. Địa chỉ nhận hồ sơ đề xuất (chào hàng): Cho hồ sơ niêm phong vào thùng, đặt tại phòng

HCQT (khu A1), 02 Dương Quang Trung, phường 12, quận 10.

9. Thời gian đóng thầu (hạn chót tiếp nhận hồ sơ):  16g30 ngày 08/11/2019

10. Thời gian dự kiến mở thầu:  9g00 ngày 11/11/2019

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm

và quan tâm gói thầu trên để tham gia chào hàng./.

 TRƯỞNG P. HCQT

(đã ký)

ThS. BS Huỳnh Tấn Sơn

Lưu ý: chỉ xét giá các đơn vị thực hiện báo giá gồm:

1. Ngoài bìa thư ghi rõ: tên gói hàng chào, ngày thông báo, tên, địa chỉ, số điện thoại

của công ty tham gia, niêm phong giáp lai bì thư chào giá.

2. Tổng giá trị đơn hàng (gồm thuế VAT).

3. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (hoặc giấy báo thuế gần nhất (có thể), hoặc

hợp đồng cung cấp hàng hóa, dịch vụ gần nhất).

4. Giấy chứng nhận nguồn gốc xuất xứ, giấy chứng nhận chất lượng (nếu có), thời gian

và phương thức bảo hành (nếu có).

5. Thời gian giao hàng

6. Khuyến mãi, hậu mãi (nếu có).

7. Thanh toán 100% giá trị hợp đồng sau khi nghiệm thu thanh lý hợp đồng.

Đơn hàng: số lượng 38 cuốn.

mailto:hanhchanh@pnt.edu.vn

STT ISBN NHAN ĐỀ TÁC GIẢ NHÀ XB
NĂM

XB
ĐƠN VỊ ĐX

1

Clinical Management of

Binocular Vision:

Heterophoric, Accommodative,

and Eye Movement Disorders

Fourth Edition

Mitchell

Scheiman , Bruce

Wick

LWW; 2005
Phân môn

Khúc xạ NK

2 9781451175325
Clinical Manual of Contact

Lenses

 Edward S.

Bennett

LWW 2013
Phân môn

Khúc xạ NK

3
978-

0323390569

Review of Ophthalmology 3rd

Edition
Neil J. Friedman Elsevier 2017

Phân môn

Khúc xạ NK

4
978-

9352550500
CORNEA ILLUSTRATED Uma Sridhar

New Central

Book

Agency

(NCBA)

2017
Phân môn

Khúc xạ NK

5 9780750673693
Binocular Anomalies:

Diagnosis and Vision Therapy

John R. Griffin, J.

David Grisham

 Butterworth-

Heinemann
2002

Phân môn

Khúc xạ NK

6 9780750618151 Low Vision Manual
 Jonathan

Jackson,…

 Butterworth-

Heinemann
2007

Phân môn

Khúc xạ NK

7 9780199857012
Pediatric Ophthalmology and

Strabismus

 Kenneth W.

Wright

Oxford

University
2012

Phân môn

Khúc xạ NK

8
978-

1609133382

Wills Eye Institute - Cornea

(Color Atlas and Synopsis of

Clinical

Ophthalmology) Second

Edition

Christopher J

Rapuano

Lippincott,

Williams &

Wilkins

20111
Phân môn

Khúc xạ NK

9
978-3-319-

42586-3

Multislice CT (4th edition) Konstantin

Nikolaou, …

Springer
2019

BM.Kỹ thuật

 hình ảnh

10 9781496375858

Computed Tomography for

Technologists: A

Comprehensive Text (2nd

edition)

Lois E. Romans

Wolters

Kluwer
2018

BM.Kỹ thuật

 hình ảnh

Khoa Điều

Dưỡng

11 9781260012026

Jawetz, Melnick, & Adelberg's

Medical Microbiology, 28th

edition

Stefan Riedel,

McGraw-Hill

Education /

Medical

2019 vi sinh y học

12  9781259859809
Sherris Medical Microbiology,

Seventh Edition
Kenneth J. Ryan,

McGraw-Hill

Education /

Medical

2018 vi sinh y học

13
978-

1555819835

Manual of Clinical

Microbiology, Twelfth Edition

Karen C. Carroll,  ASM Press
2019

vi sinh y học

14 9781118589939

Medical Statistics: A Guide to

SPSS, Data Analysis and

Critical Appraisal

Belinda

Barton , Jennifer

Peat (Author)

 BMJ Books 2014 BM Tin học

https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Edward+S.+Bennett+OD++MSEd++FAAO&search-alias=books&field-author=Edward+S.+Bennett+OD++MSEd++FAAO&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Edward+S.+Bennett+OD++MSEd++FAAO&search-alias=books&field-author=Edward+S.+Bennett+OD++MSEd++FAAO&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Neil+J.+Friedman+MD&search-alias=books&field-author=Neil+J.+Friedman+MD&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Kenneth+W.+Wright++MD&search-alias=books&field-author=Kenneth+W.+Wright++MD&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Kenneth+W.+Wright++MD&search-alias=books&field-author=Kenneth+W.+Wright++MD&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Christopher+J+Rapuano+MD&search-alias=books&field-author=Christopher+J+Rapuano+MD&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Christopher+J+Rapuano+MD&search-alias=books&field-author=Christopher+J+Rapuano+MD&sort=relevancerank
https://shop.lww.com/Computed-Tomography-for-Technologists--A-Comprehensive-Text/p/9781496375858#editor_accordian
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Stefan+Riedel&search-alias=books&field-author=Stefan+Riedel&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Kenneth+J.+Ryan&search-alias=books&field-author=Kenneth+J.+Ryan&sort=relevancerank
http://www.asmscience.org/search?value1=Karen+C.+Carroll&option1=author&noRedirect=true

15 9781553324638

IC3 Gs5 Certification Guide

Using Microsoft Windows 10

& Microsoft Office 2016

Irina Heer, Suie

Wong,…

CCI

Learning

solutions Inc

2018 BM Tin học

16

9781337515108 Discovering computers 2018:

digital technology, Data and

devices

 Misty E.

Vermaat , Susan

L. Sebok

Cengage

Learing
2017

BM Tin học

17

 978-

0323395915

Netter's Sports Medicine

(Netter Clinical Science)

 Christopher

Madden,…

Elsevier

2017

Y học thể thao

18
978-

0415505338
Team Physician Manual

Lyle Micheli,

Fabio Pigozzi

Routledge 2012 Y học thể thao

19
978-

0134605197

Human Physiology: An

Integrated Approach
Silverthorn Peason 2018 Thư viện

20
978-

0323653770

Anatomy, Imaging and Surgery

of the Intracranial Dural

Venous Sinuses:  1ed

Tubbs, R. Shane Elsevier 2019 Thư viện

21
978-

0323596191

Cellular Physiology and

Neurophysiology: 3ed

Blaustein,

Mordecai
Elsevier 2018 Thư viện

22
 978-

0702052736

Sobotta Clinical Atlas of

Human Anatomy, one volume,

English:  1ed

Hombach-

Klonisch, Sabine
Elsevier 2019 Thư viện

23
978-

1260123135

Practical Neonatal

Echocardiography
SIASSI Mc-GrawHill 2019 Thư viện

24
978-

1119476047

Advances In Integrative

Dermatology
Katlein Franca Wiley 2019 Thư viện

25
978-

1119386032

Practical Endocrinology And

Diabetes In Children 4E

Malcolm

Donaldson
Wiley 2019 Thư viện

26
978-

1119283492
Endovascular Interventions Jose Wiley Wiley 2019 Thư viện

27
978-

1119189169

Clinical Guide To

Gastroenterology
Yang Chen Wiley 2019 Thư viện

28

Management Of

Neuromuscular Disorders In

Children

Nicolas

Deconinck
Wiley 2019 Thư viện

29
978-

1911612049

Icf - A Hands-On Approach For

Clinicians And Families

Olaf Kraus de

Camargo
Wiley 2019 Thư viện

30
Robbins Essentials of

Pathology:  1ed
Kumar, Vinay Elsevier 2019 Thư viện

31
978-

0702074264

Research Methods in Pharmacy

Practice: Methods and

Applications Made Easy: 1ed

Austin, Zubin Elsevier 2018 Thư viện

32
978-

0323554763
Netter's Neurology:  3ed

Srinivasan,

Jayashri
Elsevier 2018 Thư viện

33
978-

0323596244
Netter's Gastroenterology:  3ed Floch, Martin Elsevier 2019 Thư viện

34
978-

0190204747

Advanced Practice Palliative

Nursing

Dahlin,

Constance
Oxford 2016 Thư viện

https://www.amazon.com/Certification-Guide-Microsoft-Windows-Office/dp/1337564176/ref=sr_1_1?keywords=IC3+GS5+Certification&qid=1562293051&s=gateway&sr=8-1
https://www.amazon.com/Certification-Guide-Microsoft-Windows-Office/dp/1337564176/ref=sr_1_1?keywords=IC3+GS5+Certification&qid=1562293051&s=gateway&sr=8-1
https://www.amazon.com/Certification-Guide-Microsoft-Windows-Office/dp/1337564176/ref=sr_1_1?keywords=IC3+GS5+Certification&qid=1562293051&s=gateway&sr=8-1
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Lyle+Micheli&search-alias=books&field-author=Lyle+Micheli&sort=relevancerank
https://www.amazon.com/s/ref=dp_byline_sr_book_1?ie=UTF8&text=Lyle+Micheli&search-alias=books&field-author=Lyle+Micheli&sort=relevancerank

35
978-

1435469808

Practical Pharmacology For

The Surgical Technologist
Junge Cengage 2016 Thư viện

36
978-

1473913042

Promoting Recovery in Mental

Health Nursing
Steve Trenoweth Sage 2016 Thư viện

37

9781496339164 The Essential Pocket Guide for

Clinical Nutrition

Mary

Width , Tonia

Reinhard

Lippincott

williams &

Wilkins
2017

BM. Dinh

dưỡng-

ATTP

38

9781337392693 Understanding Nutrition Eleanor Noss

Whitney, Sharon

Rady Rolfes

Brooks Cole

2018

BM. Dinh

dưỡng-

ATTP